

Du mercredi 11/06 au lundi 16/06



MILSANI®
LAIT SAVEUR FRAISE
En briques. 6 x 200 ml.
Ref. 5005456

PRIX
CHOC

1.99

1.24 (7.44 €/1L)



BALCONI®
GAUFRETTES À LA VANILLE
Ref. 5020044

PRIX
CHOC

2.19

450 g (4.87 €/1kg)



TRADER JOE'S®
ABRICOTS ★
Ref. 5019140

PRIX
CHOC

2.99

400 g (7.48 €/1kg)



SUN SNACKS®
SOUFFLÉS
CACHUETES
Ref. 5002660

PRIX
CHOC

1.99

450 g (4.43 €/1kg)



TESOROS DEL SUR®
2 FUETS EXTRA⁽¹⁾
Pur porc. 2 x 170 g.
Ref. 5003808

PRIX
CHOC

3.39

340 g (9.98 €/1kg)



SUN SNACKS®
CHIPS EXTRA
CRAQUANTES ★
Ref. 5017948

PRIX
CHOC

1.49

250 g (5.96 €/1kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

ELABORÉ EN
ESPAGNE

(1) Le prix tient compte de la promotion. (2) Remise appliquée sur le dernier prix de vente constaté. constaté.
(3) Offre appliquée sur le dernier prix de vente constaté. constaté.



17